
 1  

 

Poz. 56 

UCHWAŁA NR 23 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 4 lutego 2020 r. 

 
w sprawie wykładni § 41 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego  

 
Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 
§ 1 

Określony w § 41 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) termin 45 dni w przypadku wyznaczania na wydziałach terminu dnia 
wyborów dla procedury określonej w § 39 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
stosuje się odpowiednio z zachowaniem terminarza czynności wyborczych.  

§ 2  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 
 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski

